Eleições do SINTERPA-Mandato 2020/2023
Requerimento para Registro de Chapa / DIRETORIA EXECUTIVA

Conforme convocação pelo Edital nº 01, publicado no jornal “Correio do Estado” em 14 de março de 2020,
Eu, _______________________________, venho requerer o registro da chapa REALIZAÇÃO para concorrer à Diretoria Executiva, conforme composição abaixo:

	Cargo
	Nome Completo
	Numero do CPF
	Instituição em que trabalha
	ASSINATURA

	C
A
R
G
O
S

E
F
E
T
I
V
O
S
	Dir. Presidente

	Dir.de Administração

	Dir. Financeiro

	Dir.Social, Cultural e Esportivo

	Dir.de Organização e Política Sindical

	Dir.de Comunicação e Divulgação

S
U
P
L
E
N
T
E
S
	1º Suplente

	2º Suplente

	3º Suplente

	4º Suplente

	5º Suplente

	6º Suplente

			Nestes termos peço deferimento.

Campo Grande/MS, de abril de 2020

			____________________________________
[bookmark: _GoBack]